Autoria:

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa
Esperança – ES, que “Promova a construção de unidades habitacionais no Bairro Vila
Fernandes”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

11191/2025 248/2025 06/05/2025 14:28:31 06/05/2025 14:01:10

Tipo Número

INDICAÇÃO 90/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900380032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.